
PROCEDŪRAS, KAS SAISTĪTAS AR KONKURENCES POLITIKAS ĪSTENOŠANU

Iepriekšējs paziņojums par koncentrāciju

(Lieta Nr. COMP/M.4662 — Syniverse/BSG (wireless business))

(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2007/C 131/10)

1. Komisija 2007. gada 5. jūnijā saņēma paziņojumu par ierosinātu koncentrāciju saskaņā ar 4. pantu
Padomes Regulā (EK) Nr. 139/2004 (1), un pēc lietas nodošanas izskatīšanai saskaņā ar 4. panta 5. punktu
uzņēmums Syniverse Technologies, Inc (“Syniverse”, ASV), kuru kontrolē uzņēmums GTCR Golder Rauner,
LLC (“GTCR”, ASV), minētās Padomes regulas 3. panta 1. punkta b) apakšpunkta nozīmē iegūst kontroli pār
uzņēmuma Billing Services Group Limited (“BSG Target Business”, Apvienotā Karaliste) uzņēmējdarbību
bezvadu sakaru jomā, iegādājoties akcijas.

2. Attiecīgie uzņēmumi veic šādu uzņēmējdarbību:

— GTCR: privātkapitāla ieguldījumu sabiedrība;

— Syniverse: pasaules mēroga tehnoloģijas pakalpojumu, tostarp viesabonēšanas datu saskaņošanas pakal-
pojumu, sniedzējs bezvadu telekomunikāciju uzņēmumiem; numuru pārvietojamības risinājumi; dažādi
citi savstarpējas izmantojamības risinājumi;

— BSG Target Business: pasaules mēroga maksājumu apstrādes, datu saskaņošanas, finanšu norēķinu un
risku pārvaldīšanas risinājumu sniedzējs bezvadu sakaru pakalpojumu sniedzējiem.

3. Iepriekšējā pārbaudē Komisija konstatē, ka uz paziņoto darījumu, iespējams, attiecas Regulas (EK)
Nr. 139/2004 darbības joma. Tomēr galīgais lēmums šajā jautājumā netiek pieņemts.

4. Komisija aicina ieinteresētās trešās personas iesniegt tai savus iespējamos apsvērumus par ierosināto
darbību.

Apsvērumiem jānonāk Komisijā 10 dienu laikā pēc šīs publikācijas datuma. Apsvērumus Komisijai var
nosūtīt pa faksu (faksa numerus: (32-2) 296 43 01 vai 296 72 44) vai pa pastu ar atsauces numuru COMP/
M.4662 — Syniverse/BSG (wireless business) uz šādu adresi:

European Commission
Directorate-General for Competition
Merger Registry
J-70
B-1049 Bruxelles/Brussel

13.6.2007. C 131/19Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 24, 29.1.2004., 1. lpp.


